[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2010 № 51-609
г. Саратов

О внесении дополнений в решение Саратовской городской Думы от 19.02.2009 № 37-405 «О Положении об управлении по физической культуре и спорту администрации муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьями 24, 34 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 19.02.2009 №37-405  «О Положении об управлении по физической культуре и спорту администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 10.07.2009 № 42-497) следующее дополнение:

раздел 3 Приложения к решению дополнить пунктом 3.28 следующего содержания: «В соответствии с муниципальными правовыми актами является держателем объектов имущественной части муниципальной казны».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                             О.В.Грищенко

_1277725895